si e: ut mirum dictu sit; hominem in

media (ut ita diierim) Barbarie: et In-

ter ferocissimos Sarmatas educatus, tanta

splendere bonarum artium doctrina... Gau-
deo itaque plurimum hoc opus, in medium
multorum exire , ut eo ferventium nostra

alemania exemplo Sarmatarum cupiat se

in multarum artium cognitionem extollere

seque penitus a Barbariae vindicare.

W arkuszu jest po 8 kart. Arkusz F. ma
kart 6. Kocowe 5 stron zajmuje rejestr,

ostatnia karta czysta.
Wierzbow. III N. 2026. — Juszy. I 203.

Jagiell.
— Pragski Uniw.

— Cursus sancti Bonaventure de

passione domini cum invitatorio himnis

et canticis Laurentii Corvini: cum e-

pistola et carmine de gratuita Dei in

nos beneficentia: et de fructibus ex do-

minice passionis recordatione provenien-
tibus. (Na kocu): Impressum Vrati-

slavie in officina Ade Dyonis. Anno
a nativitate seryatoris nostri MDXXI.
(1521). w 8ce, 3 arkusze.—

DialogYs carmine & soluta oratio-

ne conflatus: de Mentis saluberrima
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persuasione: ad honesta iiigenuaru artiii

studia: & ad propagados animi fructus

immortales. Et qm mirifice dnic pas-
sois recordatio in perbreue opusculu ex

Dauide, reliquisq. sanctis yatibus, cu

Saphicis lambicis et pindaricis Ymnis
et Canticis redcta: docentiti et discen-

tiu aios sit illustratura et clestis gra-

ti rore irrigatura. Qm gloriosa sit mer-

ces docetiu. Et de antiuissima Platonie

omnium philoso|)horum diuinissimi do-

ctrina: ad ingenij perspicacitate : vit

probitate et deni. ad relligione fideq. no-

stra coducete. Et de quibusda alijs sa-

lutaribus hortaminibus no adolescetibus

solu sed etia natu grandibus ad hone-

ste beateq. vivendu in modu mirum
sunt profutura. (Na kocu): Lipsiae
in aedibus Valentini Schuman Anno
domini, M. CCCCC. XVI. (1516). w 4ce,
31 kart nlb.

Rozmawiaj Mens i Corvinus proz, ta za
rozmowa cigle przeplatana wierszami

,

które poprzedzaj nuty na jeden i cztery

gosy. Rozpoczyna : Prologus koczcy si :

Oder.... sed turbidas bibisse aquas : et

frigidos Esse eruditum semper inter

Sarmatas.

Wierzbow. II. N. 924. — Wiszniew. III

H7 Panzer Ann. VII 197.

Czartor. — Jagiell.
— Publ. Petersb. —

Zamojs.—
Elegia, qua yalecidit Prutensis,

W Theophylaci Epistolae morales editae

per Nicolaum Copernicum, Cracoyiae I.

Haller 1509.

—
Epicedium in serenissimnm et

gloriosissimum prinipem AlexandrUm,
Polonie regem atque magnum ducem

Lituanie, Uilne Litvanorum metropoli
die XIX men. Aug. demortuum et ibi-